СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 июля 2023г. №79

О внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района решило:
1. Внести в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области от 27.06.2018 №99 (ред. от 25.12.2019 № 156, от 01.03.2023 № 65) следующие изменения:
1.1. В пункте 9.5 положения слова «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «менее четырнадцати дней и более тридцати дней»;
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района  в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельсовета
Рыльского района                                                                                 Н.Г. Григорьев

Глава
Октябрьского сельсовета                                                                       С.В. Лысенко
Рыльского района